UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-KL             Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024

V/v tham mưu UBND tỉnh ban

hành văn bản tăng cường công tác

quản lý bảo vệ, phòng cháy chữa

cháy rừng, bảo tồn đa dạng sinh

học trước, trong và sau Tết Nguyên

đán Ất Tỵ năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 6397/UBND-NC ngày 26/11/2024 của UBND

tỉnh về việc tăng cường thực hiện công tác PCCC dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ, các

lễ hội đầu năm và mùa hanh khô năm 2025 trên địa bàn tỉnh;

Để tăng cường công tác quản lý bảo vệ, phòng cháy chữa cháy rừng, bảo

tồn đa dạng sinh học trước, trong và sau dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ, các lễ hội

đầu năm và mùa hanh khô năm 2025, Sở Nông nghiệp và PTNT tham mưu

UBND tỉnh ban hành văn bản chỉ đạo tăng cường công tác quản lý bảo vệ, phòng

cháy chữa cháy rừng, bảo tồn đa dạng sinh học trước, trong và sau Tết Nguyên

đán Ất Tỵ năm 2025 (có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính trình UBND tỉnh xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Lưu: VT, CCKnlta.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-12-27T10:54:17+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-12-27T16:16:05+0700

		2024-12-27T16:16:05+0700

		2024-12-27T16:16:05+0700